报价表

一、项目信息

采购项目名称：西安市碑林区2026年政府购买居家养老服务项目

采购项目编号：ZXGJ-ZB14-2026-003
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安挚爱家庭服务中心

三、响应总报价

（小写）943965.00元

（大写）玖拾肆万叁仟玖佰陆拾伍元整